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To, 

The Manager – Listing Department 

BSE Limited 

Department of Corporate Services  

Phiroze Jeejeebhoy Towers  

Dalal Street, Fort, Mumbai - 400001  

Maharashtra, India 

 

Subject: Outcome of Board Meeting of Aerogrid Advanced Hosting Solutions Private Limited 

(formerly known as Alotronix Warehousing Fourteen Private Limited) (the “Company”) held on 

September 26, 2025 

 

Reference: Regulation 51(2) read with Part B of Schedule Ⅲ of the Securities and Exchange Board 

of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“SEBI Regulations”) 

 

ISIN Security Name BSE Scrip Code 

INE1YOE07026 Series 1 Debentures 976796 

INE1YOE07018 Series 2 Debentures 976797 

INE1YOE07034 Series 3 Debentures 976798 

 

Dear Sir/Madam, 

 

Pursuant to Regulation 51(2) read with Part B of Schedule Ⅲ of the SEBI Listing Regulations, we wish to 

inform you that the Board of Directors of the Company at its meeting held today i.e., Friday, September 

26, 2025, have, inter alia, considered and approved the following: 

 

1. Audited Standalone Financial Results of the Company for the period starting from January 29, 2024, 

i.e., the date of incorporation till March 31, 2025, as Annexure Ⅰ. 

 

2. Auditor’s Report for the above said period thereon by the Statutory Auditors of the Company as 

Annexure Ⅱ. 

 

Note: It is to be noted that pursuant to issuance of Listed Secured Rated Non-Convertible Debentures for 

an amount of Rs. 1510 crores by the Company on June 13, 2025, the Company acquired the status of high-

value debt listed entity with effect from June 13, 2025. Accordingly, the provisions of Chapter VA of the 

SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, were not applicable to the 

Company as at March 31, 2025. 

 

In view of the same, it may be noted that the said Audited Standalone Financial Statements from date of 

incorporation i.e., January 29, 2024 until March 31, 2025 are proposed to be adopted to comply with the 

statutory provisions of Companies Act, 2013 and declarations under Regulations 52(2)(e), 52(4), 52(7), 

52(7A), 52(8) and 54(3) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, are 

not required to be complied for this period. 

 

mailto:info@nexusmalls.com


AEROGRID ADVANCED HOSTING SOLUTIONS PRIVATE LIMITED 
(Earlier known as “Alotronix Warehousing Fourteen Private Limited”) 

 
 

 
Regd Office: Tower 1, 15th Floor, 1501 B, One World Centre, Senapati Bapat Marg, Prabhadevi, Delisle Road,  

Mumbai, 400013 India 
Telephone: +022-62805000 | E-mail: info@nexusmalls.com 

CIN: U70200MH2024PTC418088 
 

3. Appointment of SRBC & Co. LLP, Chartered Accountants (Firm registration No. 

324982E/E300003) as Statutory Auditor of the Company from the conclusion of the ensuing 1st 

Annual General Meeting until the conclusion of the 6th Annual General Meeting of the Company to 

be held for the Financial Year 2029-30 subject to the approval of the members at the ensuing Annual 

General Meeting.  

 

The Meeting of the Board of Directors of the Company commenced at 04:30 p.m. (IST) and concluded at 

05:30 p.m. (IST). 

 

The above information is being hosted on the Company’s website www.aerogrid.in  as required in terms of 

Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations. 

 

This is for your information and records. 

 

Thanking you, 

 

Yours faithfully, 

For Aerogrid Advanced Hosting Solutions Private Limited 

(formerly known as Alotronix Warehousing Fourteen Private Limited) 

 

 

 

 

Varsha Aswani 

Company Secretary and Compliance Officer 

Membership No: A45961 
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A.rol!rld Advanced Hosllnl Solylloos PrlYII. LlmUed 
(fonnerly known II Alolronll W.,ehoullng FourtH" Prfval. Llmllrd) 

Summary of IllnlnclnllCCOynllnl pollcia and olhor .. plln.'0'1' nolH for 'h. y •• r Inded 3 I "I.reh 2025 
(All amau"', are i~ 1'''DIIsnnd. u.lul o'h~'WI~'IIn1td) 

Blcklround 
Acrogrid Advanced Hosling Solulions Privale Limiled (formerly known as Alotn>nix Warthou.in, Fourtccn Privale Limiled) ('the 
Company') was incorpDfllod on 29 'anuary 2024, undor Ihe provision. of Compan"" Ael, 201l. The Company is mpged in the 
businen of providing IQI estal. maaagcmcni servic:es ilIld facililies mana~1 5C<Yices. The Company idenlification oumber (CIN) 
of the Company is U70200MH2024PTC418088. The CompBJlY i. incorporaled in India and the ~iSlcred office i.o 81 Mumb.i, India. 

2 Bub of pnpl .. lIon 
The sIIIruI.lone financial 5lat.....,U of the Company are ~red In ._,wee with Ihe Generally Accepled Accounting Principles in 
Indi. rlndiln GAAP; 10 comply in all materi.1 respects with Ihe accounling Slandards f'AS") as proscribed under Se.:tion III of 
the Companies Ac~ lOll (the 'Act') read wilh Rule 7 of Ibe ComplDies (Accouol' Rules), 2021 (as amended) aad Compauies 
(AccounU Rules), 2016 the pro~ision' of the Act. The standalone financi.1 stalemonU hove been prqJal'ed under the historical cost 
convention on """","I bosis of lecounlin~ Th_ ,randllone financi.1 statemenls DIe p"",ami and presenled in Indi ... CUlTenoy. The 
Company was iocorporoled on 29 Janrwy 2024 and, in accordance with Section 2(41) of IItc ACI, rhe flnl financial year cov ... lhe 
period ITem 29 Janulry 2024 to ) I March 2025 (i.c.,. period ofmorc than 12 monlhs)_ As thtsc: arc melilSl nftaneial 'talements of 
lhe Company, there'rc no comparaliy. ligures. 

Opcullnlryde 
Based on Ihe nlrure of IClivili .. of Ihe Company and lite normal Ii"", bel"' ..... acquisition of IIS5& and Iheir rallsalion in cash or 
casII equivalenl1, lite Company has dClcrmined IIlI openung cycle as 12 monllls for the purposc of tlassIl1calion of its usc'S and 
liabilities as CUmlnl and non-currenL 

] Summuy ohllnllkant .,collllllni policies 
J.I U.e of rstIm.t.a 

The preplralion of lit. Sl8nd.lone finlnci.1 stltemenl. in conformily with lite Indian GAAP requires Ihe mtlnascmenl 1o make 
judgmcnu, esornale. and assumplions thallfl'ecl the applicalion ofBCCOUnlins policico ... d Ihe ",ported unounts ofasscts.liabilities, 
income and expenses. Though Ih .... eslimales .,., based on ma .. p .. ~, bcsr luIowlcdge of cumrU eyents or actions, Iclll3l resuhs 
could differ 'rom lhos<: "'Iimolcs. e .. i .... l .. and undel'lying auumpliona arc ~ic:wed on an Onll"inll basis. ReYisions to accounling 
.. limar .. arc rccognizcd in the period in which Ih. esblllll ... Ire revised and in Iny IIl1ure periods affected. 
Significant accOlJntins f51imales used by the maNIMarMI1l1n lhB pn!!p&dtiOD or these standalone financial ~lDlemenlS include provlSion 
for income taxes and. However. for Ih. currenl reponing period, no such eslim.tes were requi",d. 

3.1 Cash and Qsh equlvllcnu 
Cash and cash equivalents for Ihe plllJlOSe of cash now Stalemenl comprise cuh in hW1d and cash .1 bank and short-Ierm investmenls 
with an original maturity oflhm: "",orb. or I"" •. 

3.3 Impllnnent of uscl 
At clch balance sheet dOle, lIIe Il1lInagemcnl _i .... the carrying amounu of irs assets included in ench ""'" generating unll 10 

detcnniae whether 1hc1c i~ lOY indicalioa thai rhose ISSeIS were impaired. If any such indil.'lliion c.:isL., lhe nocoverablc Imounl of Ihe 
ISSer is estimaled in order 10 dClCrminc Ihe C'lIlcnl of impainncnr. The ruOYefllblc amounl of Nch assets IS cSlimatal os the higher of 
il$ nel selling price and ils .aluc in usc. An impairmenl loss i, ""'''l:Jlised whenever the canying amounl of such asKIs •• cced. its 
recoverablc amounl. Impairmenl loss is n:cognised in Ih. sl.Iemenl of prolil and loss. If al Ihe 8al.nco Sheel dale, Ihere i. an 
indicalion thai a previously a.ssessed impoirmcnlloss no lonaer exists, thm .ueh loss is reversed and the asscl i. restaled 10 the CJlICl\I 
at <anyin, Yllyo of the asset thai would have been determined (nel or omortiSlrion! deplcci.lionJ, IuId no impairmenl loss been 
recognized. 

3.4 Renau. ruollolll01l 
Revonue is recognised only when il can b. ,.,Iilbly ~red and il is reasonable 10 CJlpccl ullrmale coll.cllon DlYldeod Income IS 

recognised when righl 10 "",<ive is eslablished. Illteresl inco,"" is re.:ognised on lim. proportion basIS 18kinll into accounl the amounl 
oUlslanding and IIle applicable. 

].5 In.""tmenls 
InvcslmmlS thaI are readily realisable and inlended 10 be heM for nol more thin. yC3l are classiliod as currenllnveslmo:nts All other 
investment. Ire classified 15 non,cUJTel\I investmenl Currenl invesrmcnrs Ire carried II lower or cosl and rlllr .olu. Non-current 
investments all carried at COSI less provision for aliter thon lemporary dimillullon in YlIlue 



Atr0lr1d AdYllIftd Hosllna SOIyllon. rrlnle LlmU,. 
«(ormerly luIo .. s a Alana" .. Warebowlac Fou,'..,,, ',1 .... tlml •• d) 

Summl'l' or slgnllk1ln'"ccounllng policies Ind other upllaat0'l' nolH ro, 'ha y"" lad.d 31 Much 1025 
(All "ltfO'inU lire In r tlro.s"m/. unl.JS olherwlu SI"ltd) 

l.6 TUIllon 
Income lila comprises CUlTml and d<:fc:rrcd 11llI. Income IS. ""pct15C is recognized in Ihe ,1.lcmtnl of profil and loss I:.<Cepl 10 Ihe 
alenl il .emes 10 a business combinalion. or hems directly recognized in equity. 

<Il Curr.n' loco,," 'n 
Provision is made tor income IalI under the tall payablo method. based on Ihc liabiliry compuled. atlcr laking credit tor allowanccs and 
aempl/olll. 

T.x ISSeiS IIId laIC liabilities an: olTsct only if then: is I Icplly mforccable ri&hllo set off the recognized amounts. and ill$ inlCl\ded 10 

.... Iiz.th. wets and ICIIle tin: liobUily on 0 net buis orsimulloneowly. 

(II) ~rcrrod IU 
Deferred WI dUIICo or .redia rcflcccs tlte IalI effect of limi", ditrcn:accs bctwcm accountina income and taublc income for tin: 
period. The def'ened IalI clwp or .:redil and lite com.pondlna deferred IllI lilbilhi .. or uset5 lite ~gnizcd usina rho IalI rll .. Ihat 
hIve bc:cn tn.Icled or subslIntivoly enaclcd by lhe balance sheel daIL Deferred IalI ... ctS l1li: recognized only 10 the atenl lher. i. 
ratSOlllble ceNinly thai lhe assets can be raJizcd in runue. However. ill case or unabsorbed depRICiation or carried forward loss 
under lalI.tion Ilws. deferred \ax aSCI • .,.. ~"lP'ized only if there is virtwrl ccrltinly supported by convincing avidence of realizalion 
oC such esetl. Deftlftd lart asset. are nMcwcd u It _h balance !h<.'d dll. IIIlI wrillen doWft or wrillal-Up 10 reneet rho lmounl thai 
Is I'ftS<lmbly I vinulily cenlin (as Iho elSC may be) 10 b. ,..Iiz.c:d. 

J.1 Proriaion. Illd collllna.nlllibilllieo 
The Company efOlles a provision when Ihere i •• prescnl obligarion I •• rcsull of I pas, evtnl lluil probably requires an oull1ow of 
resources add. relilble eslimlle can be made of the amounl of Ibe obhlll1iod. A disclosure for • cominacal Ihtbility is made when 
lhere is D possible oblll:IIIOII or I presonl obIlllIuon Ihil may. but probably will nOT, require en audlow oC rcsoun:a. When: then: is I 
possible abila_lion or a present obliption in respect of which Ihe likehhood of oulno", of rt1OUn:es is remote. no ",uvision or 
disclowre IS made. 

rro\'iJioas for onerous eon ... acu, i.e. COfI .... eL1 where lIle expected unavoidtblc C05" of moelinS Ibe oblillllions WIder lIle eonlnKt 
<:lIca:d Ihe co:onornic ben.fi .... peet'" 10 be m:civcd under il lro ICCOgnlzed wben it is probable !hll on audlow of r"",,ulCcs 
embodYing economic benefilS will be roquiTed 10 SCllle • presenl obhplion as • ,,"ull of III oblipling evenl, based on I reliable 
c:s1irntle oC sueb obliption. 

J.' Borrowiaa Casl. 
BOTTowinB costs diroctly allrlbullbJc 10 acquisllion. tOnSlrUelion or producllon of qUlli fying assets arc apilahzed as pili of C051 of 
Ihal uset up 10 lhe dole when !he Issol is ,...dy for inttnckd usc. Other bOITOW;"B c05ls a.e recojplized in the Sialomall of Profil and 
Loss IS cxflClW' in Ihe period ;n which Ihey Ire "'CUlTed the Cornplny has not I.ailed any borrowings dunna the p"riod: hence Ihi. 
policy is nOlapplielble for the euncnl year 

3.9 Prnp.rry. 'lint and Equipment (PrE) 
PPE ase slated II coS! of Icqui.ilion less IICCUmulaled deprecialion and impalrmenl losses. iC any Cost comprises Ihe pur<h ... price 
Ind directly anribullble cos" (or brinainll lite as~lto woo1cinll condition. 
P'E "'" drpno:i.ted on I .traiahl iine bl5is as pu lhe usefullille1 p.-:ribed in Schedule U of the ComplDies Acl. 2013. 
Capit.1 work.in-prOgtllSS. if any. is cllTied a. cau until lady for inlended usc. The Company does nol hold any ptOpQ1y. plan. or 
cquipmc:nl or Capital wo.k-in.p.apus as .. the balance sheel dale. 

4.0 Elmln,s pe' share (EPS) 
Tho basic caminp(loss) per share is compu.ed by diyiding the nel profil anribulnblc to equily shareholdc~ for Ihe year by th. 
weighted avCtlge Dumber orequily shues oUlSlanding durin, Ihe YCII. The Company has no potCftlil1 equiry sit., ..... 

The number of shan:s used in compuling diluled camingt/ [loss) per shos. comprises the weichtcd IV,,",SO shores considered for 
den";n, basic .. mings! {lQS$} pu .haro and also lhe w.iah.e" avel1lllc number o( cquily shales which could have been issued on Ih. 
eonvenian of.1I dilu.ivc poletllial equil)' shares. 

Dilutive potonli.1 cquil)' shires are deemed convmod u DC Ihe beginninB of Ihe reponing date. unlcs Ihey haye b .... issued II • I,'er 
da.e. In computing diluled umin" per share. only polenlial equity shara thai are diMive and .ilher ~uces earnings per .hare or 
intrUSt lou per shire are intluded. 

(T1tiJ 'pIIC~ is inr'"f/unnlly le/l blanlr.) 
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INDEPENDENT AUDITORS' REPORT 

Office No. 328, 3rd Floor, Champaklallndust rial Est ate, 

Plot No. 105, Sion Ko liwada Road, Sion East, Mumbai 400022. 

Tel : 022-49741224 I Web: www.theSKA.in I Email : SKA@theSKA.in 

Report on the audit of Financial Statements 

Opinion 

We have audited the accompanying financial statements of Aerogrid Advanced 
Hosting Solutions Private Limited (formerly known as Alotronix 
Warehousing Fourteen Private Limited) ("the Company"), which comprise the 
Balance Sheet as at March 31, 2025 and the Statement of Profit and Loss for the 
period From January 29, 2024 to March 31, 2025 along with cash flow and a 
summary of significant accounting policies and other explanatory information. 

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations 
given to us, the aforesaid financial statements give the information required by the 
Companies Act, 2013 (,Act') in the manner so required and give a true and fair view 
in conformity with the accounting principles generally accepted in India, of the state 
of affairs of the Co pany as at March 31, 2025 and its Loss for the period ended on 
that date. 

Basis for opinion 

We conducted our audit in accordance with the standards on auditing specified 
under section 143 (10) of the Companies Act, 2013. Our responsibilities under those 
Standards are further described in the auditor's responsibilities for the audit of the 
financial statements section of our report. We are independent of the Company in 
accordance with the code of ethics issued by the Institute of Chartered Accountants 
of India together with the ethical requirements that are relevant to our audit of the 
financial statements under the provisions of the Act and the rules there under, and 
we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these 
requirements and the code of ethics. 

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to 
provide a basis for our opinion. 

Information other than the financial statements and auditors' report 
thereon 

The Company's board of directors is responsible for the preparation of the other 
information . 

. pther information comprises the information included in the Board's Report 
~~ 9 An~exu~es to Board's Report, Business Responsibility Report but does not 

........,~UfYlft\,the financial statements and our auditor's report thereon. Our opinion on the 
statements does not c~ver the other information and we do not express 

m of assurance conclusl?~. th:reon. In connection with our audit of the 
~1:iiIJIt""al statements, our responsibility IS to read the other information and, in doing 



so, consider whether the other information is materially inconsistent with the 
standalone financial statements or our knowledge obtained during the course of our 
audit or otherwise appears to be materially misstated. If, based on the work we 
have performed, we conclude that there is a material misstatement of this other 
information; we are required to report that fact. We have nothing to report in this 
regards. 

Management's Responsibility for the Financial Statements 

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in Section 
134 (5) of the Companies Act, 2013 ("the Act") with respect to the preparation of 
these financial statements that give a true and fair view of the financial position and 
financial performance of the Company in accordance with the accounting principles 
generally accepted in India, including Accounting Standards specified under Section 
133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014. This 
responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in 
accordance with the provisions of the Act for safeguarding of the assets of the 
Company and for preventing and detecting frauds and other irregularities; selection 
and application of appropriate accounting policies; making judgments and estimates 
that are reasonable and prudent; and design, implementation and maintenance of 
adequate internal financial controls, that were operating effectively for ensuring the 
accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation 
and presentation of the financial statements that give a true and fair view and are 
free from material misstatement, whether due to fraud or error. 

In preparing the financial statements, management is responsible for assessing the 
Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters 
related to going concern and using the going concern basis of accounting unless 
management either intends to liquidate the Company or to cease operations, or has 
no realistic alternative but to do so. 

The board of directors are also responsible for overseeing the Company's financial 
reporting process. 

Auditor's Responsibilities for the audit of financial statements. 

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial 
statements as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or 
error, and to issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable 
assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit 
conducted in accordance with SAs will always detect a material misstatement when it 
exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, 
individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the 

~~~~mic decisions of users taken on the basis of these financial statements. 

~ 

(1\ f an audit in accordance with SAs, the provisions of the Act, the accounting 
iting standards and matters which are required to be included in the audit 

iIiRlr;r::£t9jf'under the provisions of the act and the Rules made there under, we exercise 



professional judgment and maintain professional skepticism throughout the audit. 
We also: 

• Identify and assess the risks of material misstatement of the financial 
statements, whether due to fraud or error, design and perform audit 
procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that is 
sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not 
detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one 
resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional 
omissions, misrepresentations, or the override of internal control. 

• Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to 
design audit procedures that are appropriate in the circumstances. Under 
section 143(3)(i) of the Companies Act, 2013, we are also responsible for 
expressing our opinion on whether the company has adequate internal 
financial controls system in place and the operating effectiveness of such 
controls 

• Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the 
reasonableness of accounting estimates and related disclosures made by 
management. 

• Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern 
basis of accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a 
material uncertainty exists related to events or conditions that may cast 
significant doubt on the Company's ability to continue as a going concern. If 
we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw 
attention in our auditor's report to the related disclosures in the financial 
statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our 
conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our 
auditor's report. However, future events or conditions may cause the 
Company to cease to continue as a going concern. 

• Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial 
statements, including the disclosures, and whether the financial statements 
represent the underlying transactions and events in a manner that achieves 

fair presentation. 

We communicate with those charged with governance regarding, among other 
matters, the planned scope and timing of the audit and significant audit findings, 
including any significant deficiencies in internal control that we identify during our 

audit. 

We also provide those charged with governance with a statement that we have 
....:;::::.~:!:S:o,mplied with relevant ethical requirements regarding independence, and to 
~~~!J1unicate with them all relationships and other matters that may reasonably be 

t to bear on our independence, and where applicable, related safeguards. 

eport on Other Legal and Regulatory Requirements 



1. The Companies (Auditor's Report) Order, 2020 ("the Order"), issued by the 
Central Government of India in terms of Section 143(11) of the Act, is not 
applicable to the company since the Company falls under small company as 
defined under section 2(85) of the Act. 

2. As required by Section 143(3) of the Act, we report that: 

a. We have sought and obtained all the information and explanations 
which to the best of our knowledge and belief were necessary for the 
purpose of our audit. 

b. In our opinion, proper books of account as required by law have been 
kept by the Company so far as it appears from our examination of 
those books including backup of books of accounts. 

c. The Balance Sheet and the Statement of Profit and Loss dealt with by 
this Report are in agreement with the books of account. 

d. In our opinion, the aforesaid financial statements comply with the 
Accounting Standards specified under Section 133 of the Act, read with 
Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014. 

e. On the basis of the written representations received from the directors 
as on March 31, 2025 taken on record by the Board of Directors, none 
of the directors is disqualified as on March 31, 2025 from being 
apP9inted as a director in terms of Section 164(2) of the Act. 

f. With respect to the maintenance of books of accounts and other 
matters connected therewith, reference is made to our comment in 
paragraph 2(b) above that the books of accounts and other books and 
papers maintained in electronic mode on a daily basis on servers 
physically located in India. 

g. Since the turnover of the Company is less than rupees fifty crores and 
its aggregate borrowings from banks or financial institutions or anybody 
corporate at any point of time during the financial year is less than 
rupees twenty five crores, reporting on the adequacy of the internal 
financial controls over financial reporting and the operating 
effectiveness of such controls is not applicable to the Company as per 
Notification dated June 13, 2017 amending the Notification number 
G.S.R. 464(E) dateq June 5, 2017 on applicability of reporting on the 
adequacy of internal financial controls; and 

With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report 
in accordance with Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) 
Rules, 2014, in our opinion and to the best of our information and 
according to the explanations given to us: 



I. The Company does not have any pending litigation which would 
impact its financial position;; 

II. The Company did not have any long-term contract including 
derivative contract for which there was any material foreseeable 
loss as required under the applicable law or accounting 
standards; 

III. There were no amounts which were required to be transferred, to 

IV. 

the Investor Education and Protection Fund by the Company. 

a) The management has represented that, to the best of its 
knowledge and belief, as disclosed in the notes to the 
accounts, no funds have been advanced or loaned or 
invested (either from borrowed funds or share premium or 
any other sources or kind of funds) by the Company to or 
in any other person(s) or entity(ies), including foreign 
entities ("Intermediaries"), with the understanding 
,whether recorded in writing or otherwise, that the 
Intermediary shall, whether, directly or indirectly, lend or 
invest in other persons or entities identified in any manner 
whatsoever by or on behalf of the Company ("Ultimate 
Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the 
like on behalf of the Ultimate Beneficiaries 

b) The management has represented that, to the best of its 
knowledge and belief, as disclosed in the notes to the 
accounts, no funds have been received by the Company 
from any person(s) or entity(ies), including foreign entities 
("Funding Parties"), with the understanding, whether 
recorded in writing or otherwise, that the Company shall, 
whether, directly or indirectly, lend or invest in other 
persons or entities identified in any manner whatsoever by 
or on behalf of the Funding Party ("Ultimate Beneficiaries") 
or provide any guarantee, security or the like on behalf of 
the Ultimate Beneficiaries and 

c) Based on such audit procedures that we considered 
re~sonable and appropriate in the circumstances, nothing 
has come to our notice that has caused us to believe that 
the representations under sub-clause (a) and (b) contain 
any material misstatement 

V. The company has not paid any dividend during the period 



VI. Based on our examination which included test checks, the 
Company has used an accounting software for maintaining its 
books of account. However, in the absence of sufficient and 
appropriate audit evidence, we are unable to comment whether 
the accounting software has a feature of recordi ng audit trai l 
(edit log) facility nor are we ab le to comment on whether t he 
audit trail feature has been operated throughout the year for all 
relevant transactions recorded in the said software . However, 
we are unable to comment as to whether there were any 
instances of the audit tra il feature been tampered with or audit 
trai l has been preserved by the Company as per the statutory 
requirements prescribed under Rule l1(g) of the Companies 
(Audit and Auditors) Rules, 2014 

For Shah Kapadia & Associates 

Chartered Accountants 
Firm Registration No. 132378W 

Nilesh D. Dedania 
Partner 

Membership No. 115709 
UDIN: 25115709BMNTFV7614 

PLACE: MUMBAI 
DATED: September 26,2025 
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